
Stnr. Navn MotorklubbNasj Bilmerke

Xtreme Startliste omgang 1

Norgesmesterskap i Crosskart 21. september 2024 - 6. runde

Spor

NMK Grenland

21.09.2024, 08.50.28Skrevet ut: Hengt opp:

Heatnummer 1

110 NMK BøN Suzuki Speedcar WonderThomas Eek Murstad 1

109 NMK KonsmoN Annet WonderVetle Try 2

22 NMK VikedalN Semog SportGlenn Olav Lothe 3

333 NMK TønsbergN CasmatBjørn Yngve Rødland 4

862 NMK AremarkN YMS  YMS ExtremeErik Svartås 5

131 NMK GrenlandN YMS EXTREMRobin Slåttekjær 6

Heatnummer 2

24 KNA Oslo og OmegnN Suzuki SpeedcarAndre H Valby 1

181 NMK KrabyskogenN Speedcar WonderMarkus Gimle Enger 2

23 NMK KonsmoN WonderSivert Svardal 3

77 NMK TrøgstadN Annet Speedcar ExtremeRune Rudberg 4

163 NMK TønsbergN CasmatAlexander Heum 5

900 NMK EgersundN SpeedcarMartin Vatland 6

Heatnummer 3

4 KNA Oslo og OmegnN Suzuki Team EidsvollMartin Hagen 1

649 NMK GardermoenN Annet SpeedcarMaren Ullern Christoffersen 2

888 KNA KongsvingerN Speedcar ExtremeNikolai Haldammen 3

188 NMK GrenlandN Annet Speedcar WonderEirik Steinsholt 4

382 NMK BergenN AnnetHedda Hosås 5

171 NMK HønefossN Speedcar  WonderKristian Farmen 6

Heatnummer 4

99 NMK EgersundN SpeedcarErling B. Tjelta 1

125 NMK SolørN Semog TrofeuSindre Trøyterud 2

50 Oslo MotorsportN YmsMagne Trolsrud 3

12 NMK GrenlandN AnnetJens Hvaal 4

51 KNA Solør MotorsportN Speedcar WonderEspen Isaksætre 5

105 NMK GrenlandN Annet WonderSimen Johansen 6

Heatnummer 5

268 KNA Solør MotorsportN Annet Spedcar exstremTobias Holmen 1

935 NMK KonsmoN Speedcar ExtremeStian Raen 2

220 NMK ÅmliN Annet WonderEmil Bujordet 3

66 NMK GrenlandN AnnetAda Marie Hvaal 4

910 NMK KonsmoN Speedcar ExtremeRaymond Grimestad 5

622 Spydeberg MotorklubbN CasmatKim Lorentzen 6

Antall startende: 30
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Stnr. Navn MotorklubbNasj Bilmerke

Xtreme Startliste omgang 2

Norgesmesterskap i Crosskart 21. september 2024 - 6. runde

Spor

NMK Grenland

21.09.2024, 08.50.28Skrevet ut: Hengt opp:

Heatnummer 1

105 NMK GrenlandN Annet WonderSimen Johansen 1

163 NMK TønsbergN CasmatAlexander Heum 2

900 NMK EgersundN SpeedcarMartin Vatland 3

51 KNA Solør MotorsportN Speedcar WonderEspen Isaksætre 4

12 NMK GrenlandN AnnetJens Hvaal 5

181 NMK KrabyskogenN Speedcar WonderMarkus Gimle Enger 6

Heatnummer 2

888 KNA KongsvingerN Speedcar ExtremeNikolai Haldammen 1

50 Oslo MotorsportN YmsMagne Trolsrud 2

622 Spydeberg MotorklubbN CasmatKim Lorentzen 3

649 NMK GardermoenN Annet SpeedcarMaren Ullern Christoffersen 4

109 NMK KonsmoN Annet WonderVetle Try 5

125 NMK SolørN Semog TrofeuSindre Trøyterud 6

Heatnummer 3

188 NMK GrenlandN Annet Speedcar WonderEirik Steinsholt 1

66 NMK GrenlandN AnnetAda Marie Hvaal 2

24 KNA Oslo og OmegnN Suzuki SpeedcarAndre H Valby 3

862 NMK AremarkN YMS  YMS ExtremeErik Svartås 4

220 NMK ÅmliN Annet WonderEmil Bujordet 5

23 NMK KonsmoN WonderSivert Svardal 6

Heatnummer 4

910 NMK KonsmoN Speedcar ExtremeRaymond Grimestad 1

131 NMK GrenlandN YMS EXTREMRobin Slåttekjær 2

268 KNA Solør MotorsportN Annet Spedcar exstremTobias Holmen 3

171 NMK HønefossN Speedcar  WonderKristian Farmen 4

99 NMK EgersundN SpeedcarErling B. Tjelta 5

333 NMK TønsbergN CasmatBjørn Yngve Rødland 6

Heatnummer 5

382 NMK BergenN AnnetHedda Hosås 1

22 NMK VikedalN Semog SportGlenn Olav Lothe 2

935 NMK KonsmoN Speedcar ExtremeStian Raen 3

110 NMK BøN Suzuki Speedcar WonderThomas Eek Murstad 4

4 KNA Oslo og OmegnN Suzuki Team EidsvollMartin Hagen 5

77 NMK TrøgstadN Annet Speedcar ExtremeRune Rudberg 6

Antall startende: 30
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Stnr. Navn MotorklubbNasj Bilmerke

Xtreme Startliste omgang 3

Norgesmesterskap i Crosskart 21. september 2024 - 6. runde

Spor

NMK Grenland

21.09.2024, 08.50.28Skrevet ut: Hengt opp:

Heatnummer 1

51 KNA Solør MotorsportN Speedcar WonderEspen Isaksætre 1

333 NMK TønsbergN CasmatBjørn Yngve Rødland 2

105 NMK GrenlandN Annet WonderSimen Johansen 3

163 NMK TønsbergN CasmatAlexander Heum 4

50 Oslo MotorsportN YmsMagne Trolsrud 5

649 NMK GardermoenN Annet SpeedcarMaren Ullern Christoffersen 6

Heatnummer 2

171 NMK HønefossN Speedcar  WonderKristian Farmen 1

23 NMK KonsmoN WonderSivert Svardal 2

181 NMK KrabyskogenN Speedcar WonderMarkus Gimle Enger 3

131 NMK GrenlandN YMS EXTREMRobin Slåttekjær 4

935 NMK KonsmoN Speedcar ExtremeStian Raen 5

188 NMK GrenlandN Annet Speedcar WonderEirik Steinsholt 6

Heatnummer 3

12 NMK GrenlandN AnnetJens Hvaal 1

622 Spydeberg MotorklubbN CasmatKim Lorentzen 2

910 NMK KonsmoN Speedcar ExtremeRaymond Grimestad 3

382 NMK BergenN AnnetHedda Hosås 4

66 NMK GrenlandN AnnetAda Marie Hvaal 5

268 KNA Solør MotorsportN Annet Spedcar exstremTobias Holmen 6

Heatnummer 4

862 NMK AremarkN YMS  YMS ExtremeErik Svartås 1

77 NMK TrøgstadN Annet Speedcar ExtremeRune Rudberg 2

125 NMK SolørN Semog TrofeuSindre Trøyterud 3

99 NMK EgersundN SpeedcarErling B. Tjelta 4

110 NMK BøN Suzuki Speedcar WonderThomas Eek Murstad 5

24 KNA Oslo og OmegnN Suzuki SpeedcarAndre H Valby 6

Heatnummer 5

220 NMK ÅmliN Annet WonderEmil Bujordet 1

900 NMK EgersundN SpeedcarMartin Vatland 2

109 NMK KonsmoN Annet WonderVetle Try 3

4 KNA Oslo og OmegnN Suzuki Team EidsvollMartin Hagen 4

22 NMK VikedalN Semog SportGlenn Olav Lothe 5

888 KNA KongsvingerN Speedcar ExtremeNikolai Haldammen 6

Antall startende: 30
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